МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« » ,№-С%( еТ 2 0 , ^ /  г. № _____________ ///? ____________

г. Москва

О внесении изменений в список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденный приказом Минспорта России
от 3 марта 2021 г. № 22 нг «О награждении золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО)»

В соответствии с порядком награждения лиц, выполнивш их нормативы
испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующ ими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденным приказом М инистерства спорта Российской Ф едерации
от 14 января 2016 г. №  16 (зарегистрирован М инистерством юстиции
Российской Ф едерации 26 февраля 2016 г., регистрационный №  41216),
и письмом АНО «Дирекция спортивных и социальных проектов»
от 15 июня 2021 г. № 13-02/812 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в список
награждаемых золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденный приказом
М инспорта России от 3 марта 2021 г. № 22 нг «О награждении золотым знаком
отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду
и обороне» (ГТО)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
М инистра спорта Российской Ф едерации О.Х. Байсултанова.

М инистр О.В. М атыцин

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 69 нг
От 22.06.2021 л.

4437088012

2

УТВЕРЖ ДЕНЫ
приказом М инистерства спорта

Российской Ф едерации

от 2021 г. №  & Н Р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в список награждаемых золотым знаком отличия

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденный приказом Минспорта России

от 3 марта № 22 нг «О награждении золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)»

а) позицию 112158 изложить в следующей редакции:
«112158. М АЙОРОВА Карина Сергеевна, 19-50-0172336»;
б) позицию 113835 изложить в следующ ей редакции:
«113835. ДИТРИХ Даниэль М аркович, 20-50-0042605»;
в) позицию 115796 изложить в следующ ей редакции:
«115796. КОТОВА Анастасия Евгеньевна, 20-52-0011380»;
г) позицию 117563 изложить в следующ ей редакции:
«117563. Ш АБАШ ОВА Анастасия Романовна, 16-52-0009896»;
д) позицию 117703 изложить в следующ ей редакции:
«117703. ПЕШ ЕХОНОВ Константин Ф едорович, 20-52-0009870»;
е) позицию 151446 изложить в следующее редакции:
«151446. СЕМ ЕНОВ Ф едор Александрович, 15-71-0032676».